

सुचना: सामान्यकाळातील १३ वा रविवार, ३० जून २०२४

### आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

१. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक
२. वेदीसेवक सेविकांची सभा शनिवार संध्याकाळी ४:३० वाजता होईल. संडेस्कूलला सुरुवात झालेली आहे. कृपया आपल्या मुलामुलींना संडेस्कूलला पाठवा ही पालकांना विनंती.
३. ह्यावर्षी प्रथम ख्रिस्तशरीर साक्रामेंत स्विकारणाऱ्यां मुलामुलीचे व दृढीकरण साक्रामेंत स्विकारणाऱ्यां मुलामुलीचे वर्ग सुरु झालेले आहेत. ह्याची पालकांनी नोंद घ्यावी.
४. बाळाच्या वाप्तीस्मा अगोदरच्या पुर्वतयारीसाठी चर्च ऑफीसमध्ये नावनोंदणी करावी.
५. उद्या/आज आपल्या पॅरिशमधील यावर्षी लग्न झालेल्या नवविवाहित मुलींसाठी व जावयांसाठी सकाळी ८:१५ मिसा साजरी केली जाईल व त्यानंतर गेट टूगेदरचे आयोजन केलेले आहे.
६. सोमवारी सकाळी मध्यस्थीची प्रार्थना व गुरुवारी संध्या मिसानंतर कॅरिजमॅटकि प्रार्थना होईल.
७. बुधवारी संध्याकाळी मिसानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल.
८. नव्या जुन्या मुलगामी प्रेरकांची सभा गावांमध्ये घ्यावी. या सभेला धर्मगुरू येतील.
९. आत्मशोध केंद्र, सांडोर येथे होणाऱ्या लग्न पूर्वतयारी शिबीराच्या तारखा नोटीस बोर्डवर लावल्या आहेत.
१०. २०२४२५ चे ईशपरिज्ञानाचे वर्ग शनिवार, दि. ६ जुलै २०२४ पासून संध्याकाळी ५ ते ७ ह्या वेळेत जीवन दर्शन केंद्र, गिरीज येथे सुरु होत आहेत. इच्छुकांनी जीवन दर्शन केंद्र, गिरीज येथे संपर्क साधावा.
११. नविन गाव प्रेरक (सेवक नेते) ह्याच्यासाठी शिबिर रविवार दि. ७ जुलै रोजी सकाळी १०:३० ते दुपार १२:३० वाजेपर्यंत आयोजित करण्यात आलेले आहे. सर्व प्रेरकांची उपस्थिती अत्यावश्यक आहे.
१२. येता शुक्रवार महिन्याचा पहिला शुक्रवार आज्ञांच्यांना पवित्र ख्रिस्तशरीर देण्यात येईल.
१३. दररोज प्रभू शब्द वाचनाच्या वाचकांसाठी शिबीर रविवार १४ जुलै २०२४ सकाळी १०:३० वा चर्चमध्ये होईल.
१४. भाविकांना त्यांच्या दैनंदिन मनन चिंतनासाठी मदत व्हावी म्हणून आपल्या वसई धर्मप्रांतातर्फे २०२५ ह्या संपूर्ण वर्षासाठी “बायबल डायरी” काढण्यात येणार आहे. आगाऊ नावनोंदणीसाठी जीवन दर्शन केंद्र, गिरीज येथे संपर्क साधावा.
१५. पॅरीश कौन्सल सभासदांची सभा बुधवार दि. ३ जुलै रोजी संध्याकाळी ७ च्या मिसानंतर होईल.

## **Announcements: 13<sup>th</sup> Sunday of Ordinary Time, 30<sup>th</sup> June, 2024**

### **Thank you for organizing the liturgy**

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. Dear Parents **Sunday School** has begun from last Sunday. Please tell your child to attend it regularly. It is from 1<sup>st</sup> to 10<sup>th</sup> Std.
3. Those **boys and girls are receiving** the sacrament of the Holy Communion and the Sacrament of Confirmation; their classes have begun. Parents, please send your children for classes.
4. The new **and old BCC Cluster leaders** will have meeting next week. Respected priest will be available for this meeting.
5. **Couples expecting a child** please register for the pre baptism course in the Church office.
6. The Prayer meeting **on Tuesday, 2<sup>nd</sup> July** at 7.00pm at our D.P. Grotto. Kindly attend in large numbers.
7. The **Theology classes in English** are held every Saturday from 7pm to 9pm at St. Augustine High School, Barampur, near Bishop's House. The **course fees** are Rs. 800/- only. To register yourself, please be present at 6.30pm **on 6<sup>th</sup> July**, at St. Augustine High School.
8. The schedule for forth coming **Marriage Preparation Course** from June 2024 to December 2024 has been put up on the Church Notice Board.
9. **Newly elected cluster leader** will be having their session on Sunday 7<sup>th</sup> July, from morning 10:30 to 12:30. All cluster leaders have to attend this session, it is compulsory.
11. Next Friday is **the First Friday** of the month. Priests will distribute Holy Communion to the sick and homebound. Adoration and Mass on First Friday in the Morning 6:30am and evening 6pm.
12. There will be a meeting of the **Parish Council members** on Wednesday 3<sup>rd</sup> July after 7pm Mass.